
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 22 lipca 2016 r. 
 
 

Poz. 2 

DZIENNIK URZĘDOWY  
GENERALNEGO DYREKTORA  

DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 13 

G e n e r a l n e g o  D y r e k t o r a  Dr ó g  K r a j o w y c h  i   A u t o s t r a d 

z dnia 22 lipca 2016 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania numerów 

drogom krajowym 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 

U. z 2015 r. poz. 460, z późn. zm.1)) oraz § 4 ust. 2 pkt 1 załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 16 

Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 16 czerwca 2008 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad (z późn. zm.2)) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 73 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 2 grudnia 

2008 r. w sprawie nadania numerów drogom krajowym (Dz. Urz. MI Nr 15, poz. 78, z późn. zm.3))  

w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w kolumnie „Przebieg” wiersz dotyczący drogi krajowej nr 1 otrzymuje brzmienie: 

                                                           
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 774, 870, 1336,1830, 1890 i 2281 

oraz z 2016 r. poz. 770 i 903. 
2)  Zmiany wymienionego zarządzenia wprowadzone zostały zarządzeniami Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad: 

Nr 9 z dnia 31 marca 2009 r., Nr 15 z dnia 29 kwietnia 2009 r., Nr 21 z dnia 1 czerwca 2009 r., Nr 26 z dnia 20 kwietnia 
2010 r., Nr 60 z dnia 17 czerwca 2010 r., Nr 68 z dnia 30 czerwca 2010 r., Nr 95 z dnia 28 października 2010 r., Nr 100 z 
dnia 12 listopada 2010 r., Nr 118 z dnia 30 grudnia 2010 r., Nr 13 z dnia 28 lutego 2011 r., Nr 24 z dnia 1 kwietnia 2011 r., 
Nr 38 z dnia 21 czerwca 2011 r., Nr 69 z dnia 22 listopada 2011 r., Nr 2 z dnia 5 stycznia 2012 r., Nr 8 z dnia 29 lutego 
2012 r., Nr 20 z dnia 28 czerwca 2012 r., Nr 28 z dnia 24 sierpnia 2012 r., Nr 6 z dnia 24 stycznia 2013 r., Nr 22 z dnia 29 
kwietnia 2013 r., Nr 34 z dnia 28 czerwca 2013 r., Nr 7 z dnia 7 lutego 2014 r., Nr 25 z dnia 30 maja 2014 r., Nr 37 z dnia 
1 września 2014 r., Nr 60 z dnia 18 grudnia 2014 r., Nr 33 z dnia 28 kwietnia 2015 r. oraz Nr 52 z dnia 1 października 2015 
r. 

3)  Zmiany wymienionego zarządzenia wprowadzone zostały zarządzeniami Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad: 
Nr 77 z dnia 10 grudnia 2009 r. (Dz. Urz. MI Nr 13, poz. 48), Nr 6 z dnia 3 lutego 2010 r. (Dz. Urz. MI Nr 3, poz. 7), Nr 111 
z dnia 10 grudnia 2010 r. (Dz. Urz. MI Nr 16, poz. 56), Nr 46 z dnia 28 lipca 2011 r. (Dz. Urz. MI Nr 9, poz. 45), Nr 48 z 
dnia 11 sierpnia 2011 r. (Dz. Urz. MI Nr 10, poz. 53), Nr 65 z dnia 10 listopada 2011 r. (Dz. Urz. MI Nr 12, poz. 68), Nr 30 
z dnia 11 września 2012 r. (Dz. Urz. MTBiGM z 2012 r. poz. 69), Nr 46 z dnia 17 grudnia 2012 r. (Dz. Urz. MTBiGM z 2013 
r. poz. 2), Nr 21 z dnia 24 kwietnia 2013 r. (Dz. Urz. MTBiGM z 2013 r. poz. 32), Nr 56 z dnia 16 grudnia 2013 r. (Dz. Urz. 
MIiR z 2013 r. poz. 3), Nr 60 z dnia 20 grudnia 2013 r. (Dz. Urz. MIiR z 2013 r. poz. 4), Nr 19 z dnia 10 kwietnia 2014 r. 
(Dz. Urz. MIiR z 2014 r. poz. 30), Nr 32 z dnia 16 czerwca 2014 r. (Dz. Urz. GDDKiA z 2014 r. poz. 1),  Nr 36 z dnia 22 
sierpnia 2014 r. (Dz. Urz. GDDKiA z 2014 r. poz. 3), Nr 57 z dnia 28 listopada 2014 r. (Dz. Urz. GDDKiA z 2014 r. poz. 4), 
Nr 59 z dnia 5 grudnia 2014 r. (Dz. Urz. GDDKiA z 2014 r. poz. 5) oraz Nr 62 z dnia 22 grudnia 2014 r. (Dz. Urz. GDDKiA z 
2014 r. poz. 6). 



 
 
 

„/GDAŃSK/ DROGA 6 - GRUDZIĄDZ - TORUŃ - WŁOCŁAWEK - ŁÓDŹ - PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 

- CZĘSTOCHOWA - PODWARPIE - DĄBROWA GÓRNICZA - TYCHY - BIELSKO-BIAŁA - ŻYWIEC - LALIKI 

- ZWARDOŃ - GRANICA PAŃSTWA 

PYRZOWICE /WĘZEŁ „PYRZOWICE”/ - GLIWICE - GORZYCZKI - GRANICA PAŃSTWA 

PYRZOWICE /WĘZEŁ „PYRZOWICE”/ - PODWARPIE”; 

2) w kolumnie „Przebieg” wiersz dotyczący drogi krajowej nr 8 otrzymuje brzmienie: 

 „GRANICA PAŃSTWA - KUDOWA-ZDRÓJ - KŁODZKO - ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - WROCŁAW  

- OLEŚNICA - SYCÓW - KĘPNO - ZŁOCZEW - SIERADZ - DROGA 1 /WĘZEŁ „ŁÓDŹ POŁUDNIE”/ -

PIOTRKÓW TRYBUNALSKI - RAWA MAZOWIECKA - WARSZAWA - RADZYMIN - WYSZKÓW - OSTRÓW 

MAZOWIECKA - ZAMBRÓW - BIAŁYSTOK - KORYCIN - AUGUSTÓW - RACZKI - SUWAŁKI - BUDZISKO  

- GRANICA PAŃSTWA”; 

3) w kolumnie „Przebieg” wiersz dotyczący drogi krajowej nr 10 otrzymuje brzmienie: 

 „GRANICA PAŃSTWA - LUBIESZYN - SZCZECIN - STARGARD - WAŁCZ - PIŁA - PAWŁÓWEK  

- BIAŁE BŁOTA - WYPALENISKA - PRZYŁUBIE - TORUŃ - LIPNO - SIERPC - DROBIN - PŁOŃSK”; 

4) w kolumnie „Przebieg” wiersz dotyczący drogi krajowej nr 20 otrzymuje brzmienie: 

  „DROGA 10 /WĘZEŁ „STARGARD WSCHÓD”/ - STARGARD - CHOCIWEL - WĘGORZYNO  

- DRAWSKO POMORSKIE - CZAPLINEK - SZCZECINEK - BIAŁY BÓR - MIASTKO - BYTÓW  

- KOŚCIERZYNA - ŻUKOWO - GDYNIA /WĘZEŁ „GDYNIA WIELKI KACK”/”;  

5) w kolumnie „Przebieg” wiersz dotyczący drogi krajowej nr 52 otrzymuje brzmienie 

 „GRANICA PAŃSTWA - CIESZYN - BIELSKO-BIAŁA - KĘTY - WADOWICE – GŁOGOCZÓW  

- KRAKÓW - DROGA 79 /WĘZEŁ „MODLNICZKA”/”; 

6) uchyla się wiersz dotyczący drogi krajowej nr 69; 

7) w kolumnie „Przebieg” wiersz dotyczący drogi krajowej nr 75 otrzymuje brzmienie: 

 „KRAKÓW (BRANICE) /DROGA 79/ - NIEPOŁOMICE - DROGA 4 /WĘZEŁ „TARGOWISKO”/  

- BRZESKO - NOWY SĄCZ - KRZYŻÓWKA - TYLICZ - MUSZYNKA - GRANICA PAŃSTWA”; 

8) w kolumnie „Przebieg” wiersz dotyczący drogi krajowej nr 91 otrzymuje brzmienie: 

„GDAŃSK - TCZEW - ŚWIECIE - TORUŃ - WŁOCŁAWEK - KOWAL - KROŚNIEWICE - ŁÓDŹ  

- PIOTRKÓW TRYBUNALSKI - KAMIEŃSK - RADOMSKO - KŁOMNICE - CZĘSTOCHOWA”; 

9) w kolumnie „Przebieg” wiersz dotyczący drogi krajowej nr 94 otrzymuje brzmienie: 

„DROGA 4 /WĘZEŁ „ZGORZELEC"/ - BOLESŁAWIEC - KRZYWA - CHOJNÓW - LEGNICA  

- PROCHOWICE - WROCŁAW - BRZEG - OPOLE - STRZELCE OPOLSKIE - TOSZEK - PYSKOWICE - BYTOM 

- BĘDZIN - SOSNOWIEC - DĄBROWA GÓRNICZA - OLKUSZ - DROGA 7 /WĘZEŁ „MODLNICZKA"/ - …..* 

- DROGA 4 /WĘZEŁ „KRAKÓW WIELICZKA"/ - TARNÓW - RZESZÓW - JAROSŁAW - RADYMNO - DROGA 

1698R”. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 sierpnia 2016 r. 

 

 

 

 

Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad: Jacek Bojarowicz 

 


		2016-07-22T14:26:47+0200
	Jacek Jan Bojarowicz




